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cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

ESCLARECIMENTOS PE 03/2023
Mariane Kamers <mariane.kamers@lideranca.com.br> 17 de fevereiro de 2023 às 11:41
Para: "cpl@ufpi.edu.br" <cpl@ufpi.edu.br>

Prezado(a) Pregoeiro(a),

 

 

Referente ao pregão eletrônico nº 03/2023, segue questionamento:

 

 

- Com relação ao item 9.11. Qualificação Técnica, entendemos que serão admitidos atestados comprovando que
a licitante gerencia ou gerenciou serviços de terceirização de mão de obra (prestação de serviços).

Está correto o nosso entendimento?

 

 

 

Atenciosamente,

 

Mariane de Souza Kamers
Comercial - Licitações
( (48) 3733-3181 | SKYPE: marianekamers.lidera
* mariane.kamers@lideranca.com.br
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cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

ESCLARECIMENTOS PE 03/2023
CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br> 17 de fevereiro de 2023 às 12:23
Para: Mariane Kamers <mariane.kamers@lideranca.com.br>

Prezado(a) Senhor(a),
 
Ao cumprimentá-lo(a), informamos que foi publicado esclarecimento com o assunto da sua solicitação referente ao
Pregão Eletrônico nº 03/2023.  A resposta foi publicada na data de  17/02/2023 12:08:14
 
Segue abaixo link para consultar o pedido de esclarecimento. Basta copiar e colar o link no seu navegador ou clicar
diretamente nele para acessá-lo e em seguida clicar na resposta ao pedido de esclarecimento. 

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos1.asp?prgCod=1117445&Origem=Avisos&Tipo=E
 

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Coordenadoria de Compras e Licitações
Fone: (86) 3215-5924
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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cpl UFPI <cpl@ufpi.edu.br>

ESCLARECIMENTOS PE 03/2023
Mariane Kamers <mariane.kamers@lideranca.com.br> 17 de fevereiro de 2023 às 14:04
Para: CPL - Comissão Permanente de Licitações <cpl@ufpi.edu.br>

Boa tarde,

 

Acuso o recebimento.

 

 

Obrigada.

[Texto das mensagens anteriores oculto]
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Acompanhamento de Licitações

Clique no número da licitação para ver detalhes
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Esclarecimento 17/02/2023 12:08:14

Prezado(a) Pregoeiro(a), Referente ao pregão eletrônico nº 03/2023, segue questionamento: - Com relação ao item 9.11.
Qualificação Técnica, entendemos que serão admitidos atestados comprovando que a licitante gerencia ou gerenciou serviços
de terceirização de mão de obra (prestação de serviços). Está correto o nosso entendimento?

Fechar
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Resposta 17/02/2023 12:08:14

Sim, está correto. Conforme o item 9.11.1, deve haver a comprovação de que já executou contrato(s) em número de postos
equivalentes ao da contratação. E conforme o subitem 9.11.1.2, os atestados deverão referir-se a serviços prestados no
âmbito de sua atividade econômica principal ou secundária.

Fechar


